
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-1022/2021 
 
L. dz. DZP-291-768-235/2021                                    Kraków, 22.04.2021 r. 

  
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 
ze zm.) udostępnia informację o złożonych ofertach w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1022/2021 pn. „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego  
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” 
 
W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 
 

 
Numer oferty i nazwa Wykonawcy 

OFERTA NR 1 
„TRONUS POLSKA” Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa 
ul. Ordona 2A 

OFERTA NR 2 
„Centrum Sedno” Sp. z o.o. 

75-252 Koszalin 
ul. Niepodległości 44-48 

OFERTA NR 3 
„EKO-POL” 

Tomasz Kaczmarek 
62-020 Swarzędz 
ul. Dworcowa 7 

OFERTA NR 4 
„DRZEWIARZ BIS” Sp. z o.o. 

87-600 Lipno 
ul. K. Wyszyńskiego 46A 

OFERTA NR 5 
P.H.U. „BMS” Sp. J. 

Z. Bielecki 
82-500 Kwidzyn 
ul. Staszica 22 

OFERTA NR 6 
F.P.U.H. 

Krzysztof Bieda 
34-600 Limanowa 
ul. Piłsudskiego 43 

OFERTA NR 7 
Andrzej Piasecki 

62-081 Chyby 
ul. Migdałowa 8 

OFERTA NR 8 
P.H. „LOBOS” 

A. Łobos, M. Łobos Sp. J. 
31-870 Kraków 

ul. Medweckiego 17 

OFERTA NR 9 
„ALNAG” Barbara Wróbel 

30-349 Kraków 
ul. Z. Miłkowskiego 3/301 

OFERTA NR 10 
P.P.H.U. „ALTALENA” s.c. 

Marek Guzik, Adam Wlazło 
30-733 Kraków 
ul. Bagrowa 9 

Numer zadania częściowego 

Zadanie nr 1 
Katedra Rozrodu, Anatomii i Genomiki Zwierząt 
30-059 Kraków, al. Mickiewicza 24/28 

4 428,00 zł 3 690,00 zł  1 500,00 zł 2 600,00 zł  2 214,00 zł  1 968,00 zł 
 

Zadanie nr 2 
Dziekanat Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 
30-059 Kraków, al. Mickiewicza 24/28/103a 

94 353,30 zł 47 478,00 zł  21 574,00 zł 31 420,00 zł  30 393,30 zł  20 996,10 zł 23 250,00 zł 

Zadanie nr 3 
Katedra Chemii Rolnej i Środowiskowej 
31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

4 428,00 zł 3 690,00 zł  800,00 zł 1 399,00 zł  1 332,09 zł    

Zadanie nr 4 
Biuro Współpracy i Wymiany Międzynarodowej 
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

24 649,20 zł 14 883,00 zł  14 150,00 zł 14 363,00 zł  30 202,65 zł    

Zadanie nr 5 
Biuro Programów i Jakości Kształcenia 
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

8 856,00 zł 6 150,00 zł  5 664,00 zł 9 220,00 zł  6 440,28 zł    

Zadanie nr 6 
Straż Uniwersytetu Rolniczego 
31-121 Kraków, ul. Czysta 21 

22 140,00 zł 12 300,00 zł  16 000,00 zł 17 475,00 zł  18 511,50 zł    

Zadanie nr 7 
Katedra Gleboznawstwa i Agrofizyki 
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

18 892,80 zł 10 332,00 zł  3 815,00 zł 5 594,00 zł  6 710,88 zł    

Zadanie nr 8 
Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów  
30-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

18 265,50 zł 5 289,00 zł  4 110,00 zł 6 320,00 zł 5 166,00 zł 14 833,80 zł  7 749,00 zł 3 550,00 zł 

Zadanie nr 9 
Katedra Biotechnologii i Ogólnej Technologii Żywności 
30-149 Kraków, ul. Balicka 122 

6 420,00 zł 1 476,00 zł  492,00 zł 710,00 zł  1 414,50 zł  5 166,00 zł  

Zadanie nr 10 
Dziekanat Hodowli i Biologii Zwierząt 
30-199 Kraków, ul. Krakowska 4 

6 346,80 zł 1 968,00 zł  2 340,00 zł 3 200,00 zł 1 968,00 zł 5 904,00 zł  3 444,00 zł 1 400,00 zł 

Zadanie nr 11 
Wydział Leśny, 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

25 461,00 zł 6 150,00 zł  4 900,00 zł 11 390,00 zł 5 817,90 zł 14 372,55 zł  6 051,60 zł 6 439,00 zł 

Zadanie nr 12 
Wydział Leśny, 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

110 700,00 zł 27 675,00 zł  24 600,00 zł 23 625,00 zł  63 652,50 zł 29 750,00 zł 36 900,00 zł  

Zadanie nr 13 
Wydział Leśny, 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

57 121,20 zł 15 498,00 zł   48 600,00 zł 18 154,80 zł 53 800,20 zł  39 852,00 zł  

Zadanie nr 14 
Wydział Leśny, 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 46 

12 804,30 zł 3 567,00 zł  2 300,00 zł 7 685,00 zł 2 460,00 zł 5 889,24 zł  4 059,00 zł 2 480,00 zł 

Zadanie nr 15 
Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 
31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 

221 400,00 zł 265 557,00 zł 181 203,60 zł  5 440,00 zł      

Zadanie nr 16 
Dziekanat Wydziału Technologii Żywności 
30-149 Kraków, ul. Balicka 122/1.32 

15 867,00 zł 3 690,00 zł  2 220,00 zł  4 305,00 zł 9 944,55 zł  6 051,60 zł 2 850,00 zł 

Zadanie nr 17 
Uczelniana Rada Samorządu Studentów 
31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

81 290,70 zł 26 199,00 zł  11 238,00 zł 17 178,00 zł 17 589,00 zł 28 194,06 zł  11 672,70 zł 15 350,00 zł 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   


